
タクシー運賃・料金表（滋賀北部地区） 
Tariff on a Taxi 

                              

                             令和元年10月1日実施 

                               Effective date：1st October2019 

■距離制運賃- A distance fare system 

□初乗運賃（Base charge）                      （YEN） 

特定大型車- Extra large car 1.2キロメートルまで   upto 1.2km    ６００円 

大 型 車- Large car  1.2キロメートルまで   upto 1.2km    ５７０円 

普 通 車- Standard car  1.2キロメートルまで   upto 1.2km    ５４０円 

□加算運賃（Additional charge） 

特定大型車- Extra large car 177メートルまでごとに   every  177m  ８０円 

大 型 車- Large car  195メートルまでごとに   every  195m  ８０円 

普 通 車- Standard car  241メートルまでごとに   every  241m   ８０円 

□時間距離併用運賃（Distance and time combined systems） 

時速10㎞以下の運行時間について - Cruising speed below 10km/hour 

特定大型車- Extra large car 1分5秒間までごとに   every  65 sec.   ８０円 

大 型 車- Large car  1分15秒間までごとに   every  75 sec.   ８０円 

普 通 車- Standard car  1分30秒間までごとに   every  90sec.    ８０円 

 

□割増運賃（Surcharge） 

深夜・早朝割増（午後10時から午前5時まで）      ２割増 

  (20%up on a fare from 10:00PM to 5:00AM) 

□割引運賃 

身体障がい者割引         １割引 

知的障がい者割引          １割引 

運転免許自主返納高齢者割引       １割引 

■時間制運賃 - Fare based on the time 

□運  賃 

 

 

特定大型車- Extra large car  30分間までごとに  every 30minutes   ２,８８０円 

大 型 車- Large car  30分間までごとに  every 30minutes   ２,６２０円 

普 通 車- Standard car  30分間までごとに  every 30minutes   ２,２５０円 

□割引運賃 

身体障がい者割引         １割引 

知的障がい者割引         １割引 

運転免許自主返納高齢者割引       １割引 

※ 運賃・料金の適用は認可を受けた方法による。 

守山タクシー株式会社 


